REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPA L DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através do FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que

trata a CHÀMADA PÚBLICA N'001/20f9 - DL que teve como objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios

remanescentes da Agricultura Famitiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa

Nacional de Alimentaçâo Escolar, Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO a CHAMADA PÚBLICA N" 001/2019 - DL e ADJUDICO
.ns proponentes, vencedores desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto

NOME DO AF: RAIMUNDA LTNOOETH SOUSA MUNIZ

E ND: ESTRAOA DE BARREIRA, KM 45, RAI\,1A1PEDRA BRANCA

387.905.802-49 2076t41- PCI?A

UND
QTD

TOTAL
QÍD POR PROG PROG S UNT S Torar"

COLORAL Pgr 5400 5400 FUND R$ 1,s0 R5 8.100,00

CUSTO TOTAL: Rs 8.100,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume

ITAITUBA - PA, l5 de Fevereiro de 2019

.J\{
AMILTON TE,IXEIRA PINHO
SECRETARIO MLINICIPAL

IVANIEL MORAIS MIRANDANOME OO AF:

VICINAL DO CÂCAU, COM BOM JESUS, SITIO ESÍREtA DALVAEN D:

136s790 PCIPARG387.896.982-1s

S uNr $ ToTALP ROGQÍD
TOTAL

QÍD POR PROGUNDPRODUTO

Rs 4.992,00FUND Rs 3,00,1.664KG 1.664ABOBORA

Rs 2,s0 Rs 4.8ss,00FUNO7.942KGBANANA PRATA

R$ 9.847,00CUSTO TOTAT

CPtl

!.942

RG:

PRODUÍO

		2019-03-11T09:20:46-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204